

AB Peter Tigerström

559306-4891

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Emanuel Tigerström, Styrelseledamot

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom riskhantering och marknadsföring. Företaget har sitt säte i Linköping men utför konsulttjänster inom hela Sverige.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-10 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 183 000	458 300	908 000	440 000
Resultat efter finansiella poster	887 486	283 202	670 000	236 000
Soliditet (%)	77	65	64	59

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Detta beror främst på ett ökat antal kunduppdrag samt ett större genombrott för bolagets tjänster under 2024. Resultatet har därmed också stärkts betydligt

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	906 384	222 997	1 154 381
Balanseras i ny räkning		222 997	-222 997	0
Årets resultat			528 505	528 505
Vid årets utgång	25 000	1 129 381	528 505	1 682 886

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 129 381
Årets resultat	528 505
Summa	1 657 886

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 657 886
Summa	1 657 886

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 183 000	458 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 183 000	458 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-212 394	-145 785
Personalkostnader	2	-300	-7 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 429	-14 695
Summa rörelsekostnader		-285 123	-167 608
Rörelseresultat		897 877	290 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 416	-7 490
Summa finansiella poster		-10 391	-7 490
Resultat efter finansiella poster		887 486	283 202
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-221 872	0
Summa bokslutsdispositioner		-221 872	0
Resultat före skatt		665 614	283 202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 109	-60 205
Årets resultat		528 505	222 997

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 747	45 876
Summa materiella anläggningstillgångar		93 747	45 876
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	725 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 200 386	906 066
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 925 386	906 066
Summa anläggningstillgångar		2 019 133	951 942
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		404 144	485 802
Summa kortfristiga fordringar		404 144	485 802
Kassa och bank			
Kassa och bank		-244	342 495
Summa kassa och bank		-244	342 495
Summa omsättningstillgångar		403 900	828 297
Summa tillgångar		2 423 033	1 780 239

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 129 381	906 384
Årets resultat		528 505	222 997
Summa fritt eget kapital		1 657 886	1 129 381
Summa eget kapital		1 682 886	1 154 381
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		221 872	0
Summa obeskattade reserver		221 872	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	176 333
Övriga skulder		518 275	449 525
Summa kortfristiga skulder		518 275	625 858
Summa eget kapital och skulder		2 423 033	1 780 239

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	92 900
Inköp	120 300
Utgående anskaffningsvärden	213 200

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-47 024
Årets avskrivningar	-72 429
Utgående avskrivningar	-119 453

Redovisat värde	93 747
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	725 000
Utgående anskaffningsvärden	725 000
Redovisat värde	725 000

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 200 386
Utgående anskaffningsvärden	1 200 386
Redovisat värde	1 200 386

Underskrifter

Årsredovisning för AB Peter Tigerström, 559306-4891
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Peter Emanuel Tigerström
Peter Emanuel Tigerström
Styrelseledamot
2025-10-30